
Seznam lokalit dotčených opatřením:

Seznam vypouštění dotčených opatřením:

Název opatření: Vavřinec - výstavba kanalizace ID_OP: DY100072

Typ opatření: Výstavba kanalizace ID_KO: 3

Vliv: Bodové zdroje znečištění

List opatření

Kód Název části obce ID v. útvaru Název vodního útvaru

17725 Suchdol 41520000 Punkva po ústí do toku Svitava
17726 Vavřinec 41520000 Punkva po ústí do toku Svitava
17727 Veselice 41520000 Punkva po ústí do toku Svitava

ID Název vypouštění Název toku Ř. km JTSK X JTSK Y
511661 VAS Boskovice  - Blansko ČOV Svitava 32.70000 -593322,549 -1144337,8

Naprosto  nevyhovující. Obec Vavřinec (MČ Vavřinec, MČ Veselice, MČ Suchdol) ležící na hranici CHKO Moravský kras má
částečně vybudovanou jednotnou kanalizaci, která vyúsťuje do místních vodotečí, které leží nad krasovými ponory. Přes tyto
ponory se OV dostává do kras. podzemí, které znečišťuje.

Popis současného stavu:

Popis navrhovaného stavu:
Vybudování nové splaškové kanalizace v obci a odvedení OV na ČOV Blansko napojením na kanalizaci v Obůrce -MČ Blanska.

Ano

Ano

Ne

Ne

Ne

Ano

Ano

7 200

4 100

11 3007
0

0

78 000 000,0

IZ

Předpokládané datum dokončení stavby: 2015

odhad nepodložený dokumentací

Aglomerace: Priorita:

Gravitační:

Tlakový:

Gravitační:

Tlaková:

Celkem [m]:

Počet EO nově
připoj. na kanal: Počet ČS:

EO

m  /den

Investiční náklady [Kč]:

Stav projekt. přípravy:

Poznámka:

Rekonstrukce:

Nová výstavba: Systém Délka [m]

Čistírna
odpadních vod:

Navrhovaná kapacita:

Kanalizace:

Parametry opatření

Provozovatel: obec, po realizaci VAS, a.s., divize Boskovice

Nositel opatření: vlastník infrastruktury

Nová výstavba:

Rekonstrukce: 3

Do Programu Opatření zahrnuto:

Oblast povodí Dyje


